DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERÍSTICAS
DEMOGRÁFICAS DE PACIENTES PORTADORES DE HIPOTIROIDISMO de autoria de
SONALY LIMA ALBINO, ÍSIS VALESKA FREIRE LINS, GABRIELA BATISTA CAVALCANTI
CORDEIRO, THAYS THYARA MENDES CASSIANO, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27741

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27741